

Broj: BN-6-2025
Bjelovar, 12.11.2025.

Poštovani,

Naručitelj je dana 11.11.2025. zaprimio slijedeći upit zainteresiranog gospodarskog subjekta:

1. Naime kako su u nekoliko zadnjih par mjeseci cijene računala, komponenti otišle skoro pa trostruko skuplje zbog toga što Data centri u Europi uzimaju sve SSD-ove i memorije što se proizvedu. Pa da nekako cijenu računala spustimo u procijenjenu vrijednost da li računala trebaju imati obavezno WIFI u sebi ili je dovoljna žičana mreža za spajanje na Internet?

Odgovor:

Naručitelj prihvaća prijedlog ponuditelja da računala ne moraju obavezno imati WIFI te je dovoljna žičana mreža za spajanje na Internet, sukladno tome mijenja se troškovnik/tehnička specifikacija. U tehničkoj specifikaciji su navedeni minimalni tehnički zahtjevi, ponuditeljima je dopušteno ponuditi tražene tehničke karakteristike ili bolje, ponuda neće biti odbijena ako ponuđeno računalo ima ugrađeni WIFI.

2. Da li vrijedi ponuda ako je poviše procijenjene vrijednosti?

Odgovor:

Ponuda čija ukupna cijena premašuje procijenjenu vrijednost nabave može biti prihvaćena pod uvjetom da je ponuda valjana, u cijelosti udovoljava svim zahtjevima navedenim u natječajnoj dokumentaciji i Naručitelj osigura dodatna novčana sredstva.

3. Može li se ponuditi računalo bez VGA priključka s obzirom da će se ponuditi monitori s HDMI i DP priključkom. Vga priključak je zastario i malo se više stavlja na računala, ili ako je obavezan VGA priključak da li može ponuditi adapter s VGA priključkom.

Odgovor:

Naručitelj prihvaća prijedlog ponuditelja i sukladno tome mijenja troškovnik na način da se iz podstavke „Portovi“ i „Monitor“ briše zahtjev za VGA priključkom.

4. Prem svim traženim specifikacijama u troškovniku za printer da zadovoljava sve parametre jedino je Canon laser i-SENSYS MF752Cdw. Međutim taj printer znatno premašuje na količinu 12 komada procijenjenu vrijednost od 3500+PDV.

Odgovor:

Naručitelj mijenja troškovnik printera na način da se količina od 12 komada mijenja na 10 komada. Ostali tehnički zahtjevi ostaju isti, a ponuditelji mogu ponuditi cijenu veću od procijenjene koja će biti prihvaćena u slučaju da se zadovolje uvjeti opisani u odgovoru na pitanje 2.

Rok za dostavu ponuda ostaje nepromijenjen: 21.11.2025. do 12:00 sati.

S poštovanjem,
Odjel nabave